
ID NAME FIRST NAME STATE CLUB GENDER SUM ΠΑΝ/2023/1 ΠΑΝ/2024/1

8988 ΣΑΡΟ ΑΝΘΙ ΣΑΜ ΔΙΑΣ Α 650 325 325

9043 ΚΑΣΑ ΕΛΕΥ ΘΡΚ ΑΡΙΩΝ Α 325 162,5 162,5

10594 ΚΑΛΤ ΝΕΟΦ ΣΑΜ ΔΙΑΣ Α 260 162,5 97,5

10306 ΣΑΡΑ ΑΘΑΝ ΣΑΜ ΔΙΑΣ Α 260 0 260

9302 ΤΣΙΑ ΠΑΝΑ ΑΒΕ ΝΙΚΗ Α 260 260 0

10215 ΔΑΡΑ ΕΜΜΑ ΚΡΗ ΑΝΕΜ Α 227,5 227,5 0

9601 ΛΥΚΟ ΑΝΔΡ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Α 227,5 0 227,5

9528 ΦΟΥΝ ΙΩΑΝ ΘΡΚ ΕΘΝΚ Α 227,5 0 227,5

2219 ΤΣΕΚ ΔΗΜΗ ΑΒΕ ΦΕΡΕ Α 195 97,5 97,5

10103 ΑΝΑΣ ΓΡΗΓ ΑΒΕ ΝΙΚΗ Α 162,5 162,5 0

10493 ΗΛΙΑ ΚΑΡΑ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Α 162,5 0 162,5

10780 ΚΑΡΑ ΔΗΜΗ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Α 162,5 0 162,5

9596 ΚΑΣΑ ΑΘΑΝ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Α 162,5 0 162,5

10347 ΡΑΠΤ ΒΑΣΙ ΑΒΕ ΓΛΥΚ Α 162,5 162,5 0

10597 ΑΓΚΟ ΔΗΜΟ ΚΔΜ ΟΑΓΩ Α 97,5 0 97,5

10613 ΑΡΒΑ ΝΙΚΟ ΑΒΕ ΓΛΥΚ Α 97,5 97,5 0

10839 ΛΙΑΤ ΣΠΥΡ ΠΕΛ ΑΟΠΥ Α 97,5 97,5 0

9717 ΤΖΑΦ ΔΗΜΗ ΑΒΕ ΓΛΥΚ Α 97,5 97,5 0

8378 ΤΣΑΓ ΦΩΤΙ ΘΡΚ ΑΡΙΩΝ Α 97,5 0 97,5

9208 ΧΑΤΖ ΑΘΑΝ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Α 97,5 0 97,5

10914 NEUM OLAF ΘΡΚ ΔΜΚΡ Α 0 0 0

5692 ΑΝΔΡ ΚΩΝΣ ΑΒΕ ΦΕΡΕ Α 0 0 0

6621 ΑΝΤΥ ΧΑΡΑ ΠΕΛ ΑΟΠΥ Α 0 0 0

9121 ΒΑΣΙ ΓΕΩΡ ΚΔΜ ΙΑΣΝ Α 0 0 0

11060 ΒΙΤΩ ΝΙΚΟ ΑΒΕ ΛΑΥΡ Α 0 0 0

10993 ΒΟΥΛ ΠΑΝΤ ΑΒΕ ΛΑΥΡ Α 0 0 0

163 ΓΑΛΒ ΓΕΩΡ ΣΑΜ ΡΟΥΠ Α 0 0 0

10048 ΓΙΑΛ ΓΕΩΡ ΚΔΜ ΟΑΓΩ Α 0 0 0

11050 ΓΙΑΝ ΝΙΚΟ ΑΒΕ ΦΕΡΕ Α 0 0 0

11026 ΓΥΜΝ ΓΕΩΡ ΣΑΜ ΔΙΑΣ Α 0 0 0

9387 ΔΑΛΑ ΜΙΧΑ ΘΡΚ ΕΘΝΚ Α 0 0 0

10390 ΔΗΜΗ ΜΑΡΚ ΠΕΛ ΑΠΟΛ Α 0 0 0

10527 ΔΙΟΝ ΙΩΑΝ ΠΕΛ ΑΟΠΥ Α 0 0 0

10704 ΗΛΙΑ ΑΓΓΕ ΣΑΜ ΠΡΩΤ Α 0 0 0

1845 ΘΕΟΦ ΠΑΝΑ ΑΒΕ ΑΙΟΛ Α 0 0 0

10992 ΚΑΛΑ ΝΙΚΟ ΑΒΕ ΘΗΒΑ Α 0 0 0

4133 ΚΑΛΛ ΧΡΗΣ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Α 0 0 0

9984 ΚΑΜΗ ΣΤΑΜ ΣΑΜ ΠΡΩΤ Α 0 0 0

1162 ΚΑΡΑ ΓΕΩΡ ΑΒΕ ΦΕΡΕ Α 0 0 0

9985 ΚΑΡΑ ΧΡΗΣ ΣΑΜ ΠΡΩΤ Α 0 0 0

11079 ΚΑΤΣ ΘΕΟΔ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Α 0 0 0

10736 ΚΙΟΜ ΧΡΗΣ ΣΑΜ ΠΝΣΕΡ Α 0 0 0

6125 ΚΟΡΕ ΠΑΝΑ ΑΒΕ ΝΙΚΗ Α 0 0 0

8403 ΚΟΥΤ ΕΥΑΓ ΘΕΣ ΤΥΡΝ Α 0 0 0

10474 ΚΩΝΣ ΚΟΡΝ ΚΔΜ ΙΑΣΝ Α 0 0 0

10717 ΛΑΓΟ ΑΝΑΣ ΑΒΕ ΦΕΡΕ Α 0 0 0

10917 ΛΑΖΑ ΘΕΟΛ ΘΡΚ ΑΡΙΩΝ Α 0 0 0

10964 ΛΑΛΟ ΔΗΜΗ ΑΒΕ ΑΟΒ Α 0 0 0

8312 ΜΑΚΡ ΠΑΝΑ ΘΡΚ ΕΘΝΚ Α 0 0 0

9966 ΜΕΡΚ ΑΘΑΝ ΑΒΕ ΝΙΚΗ Α 0 0 0

10847 ΜΙΧΕ ΝΤΑΝ ΑΒΕ ΜΕΓΑ Α 0 0 0

10703 ΜΠΟΖ ΠΑΣΧ ΣΑΜ ΠΡΩΤ Α 0 0 0

9920 ΝΑΟΥ ΖΑΧΑ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Α 0 0 0

10896 ΝΙΑΡ ΠΑΝΑ ΑΒΕ ΑΟΒ Α 0 0 0

8892 ΝΟΒΑ ΘΩΜΑ ΑΒΕ ΠΥΓΜ Α 0 0 0

Αθλητές για την κατηγορία SEN35+
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ



ID NAME FIRST NAME STATE CLUB GENDER SUM ΠΑΝ/2023/1 ΠΑΝ/2024/1

Αθλητές για την κατηγορία SEN35+
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ

8402 ΟΡΦΑ ΑΝΘΙ ΘΕΣ ΤΥΡΝ Α 0 0 0

10043 ΠΑΝΤ ΑΘΑΝ ΘΡΚ ΕΘΝΚ Α 0 0 0

11052 ΠΑΠΑ ΑΘΑΝ ΑΒΕ ΘΗΒΑ Α 0 0 0

10600 ΠΑΠΑ ΔΗΜΗ ΚΔΜ ΟΑΓΩ Α 0 0 0

8314 ΠΑΠΑ ΙΩΑΝ ΘΡΚ ΕΘΝΚ Α 0 0 0

10842 ΠΑΠΑ ΔΗΜΗ ΑΒΕ ΓΛΥΚ Α 0 0 0

10951 ΠΑΡΑ ΔΗΜΗ ΑΒΕ ΦΕΡΕ Α 0 0 0

4202 ΠΑΣΧ ΣΤΑΥ ΚΔΜ ΟΑΓΩ Α 0 0 0

10818 ΠΕΤΡ ΗΛΙΑ ΠΕΛ ΑΟΠΥ Α 0 0 0

9205 ΠΟΛΥ ΧΡΗΣ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Α 0 0 0

10365 ΣΙΛΒ ΝΙΚΟ ΑΒΕ ΑΟΒ Α 0 0 0

9989 ΣΙΜΩ ΝΙΚΟ ΚΔΜ ΟΑΓΩ Α 0 0 0

10823 ΣΚΑΡ ΕΥΑΓ ΚΡΗ ΑΝΕΜ Α 0 0 0

9180 ΣΚΑΡ ΙΩΑΝ ΠΕΛ ΑΠΟΛ Α 0 0 0

6080 ΣΤΑΓ ΙΩΑΝ ΑΒΕ ΦΕΡΕ Α 0 0 0

10251 ΣΤΑΘ ΝΙΚΟ ΑΒΕ ΝΙΚΗ Α 0 0 0

10505 ΤΑΠΑ ΧΑΡΑ ΣΑΜ ΠΡΩΤ Α 0 0 0

10750 ΤΖΟΥ ΧΡΗΣ ΑΒΕ ΑΟΒ Α 0 0 0

10733 ΤΣΑΒ ΤΡΙΑ ΣΑΜ ΠΝΣΕΡ Α 0 0 0

10918 ΤΣΙΓ ΓΕΩΡ ΘΡΚ ΑΡΙΩΝ Α 0 0 0

10884 ΦΟΥΤ ΠΕΤΡ ΘΡΚ ΕΘΝΚ Α 0 0 0

10290 ΧΑΡΑ ΓΕΩΡ ΑΒΕ ΓΛΥΚ Α 0 0 0

10734 ΧΑΡΙ ΘΕΟΔ ΣΑΜ ΠΝΣΕΡ Α 0 0 0

9209 ΧΑΤΖ ΓΕΩΡ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Α 0 0 0

10846 ΧΟΝΔ ΧΡΗΣ ΑΒΕ ΜΕΓΑ Α 0 0 0

11045 ΧΡΙΣ ΝΙΚΟ ΠΕΛ ΑΠΟΛ Α 0 0 0

11044 ΨΥΧΟ ΧΡΗΣ ΠΕΛ ΑΠΟΛ Α 0 0 0
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10310 ΜΠΕΛ ΒΕΡΑ ΚΔΜ ΟΑΓΩ Γ 585 325 260

9446 ΜΟΥΡ ΜΑΡΙ ΣΑΜ ΔΙΑΣ Γ 325 0 325

2626 ΜΑΛΕ ΜΑΡΙ ΠΕΛ ΑΟΠΥ Γ 260 260 0

5192 ΒΕΡΝ ΓΕΩΡ ΑΒΕ ΠΥΓΜ Γ 227,5 227,5 0

9919 ΓΚΑΪ ΑΝΑΣ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Γ 227,5 0 227,5

10492 ΔΗΜΑ ΔΗΜΗ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Γ 227,5 0 227,5

10595 ΔΑΔΙ ΕΛΕΝ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Γ 162,5 0 162,5

8252 ΜΑΡΚ ΙΟΥΛ ΠΕΛ ΑΟΠΥ Γ 162,5 162,5 0

10662 ABDU KSEN ΑΒΕ ΦΕΡΕ Γ 0 0 0

11039 NAZA ΤΑΤΙ ΑΒΕ ΦΕΡΕ Γ 0 0 0

10296 ΓΑΝΩ ΑΝΑΣ ΘΡΚ ΕΘΝΚ Γ 0 0 0

10995 ΓΚΟΥ ΒΑΣΙ ΑΒΕ ΠΥΓΜ Γ 0 0 0

11038 ΖΑΦΕ ΑΝΝΕ ΚΔΜ ΟΑΓΩ Γ 0 0 0

10942 ΖΑΧΑ ΧΡΙΣ ΑΒΕ ΦΕΡΕ Γ 0 0 0

10361 ΖΟΥΜ ΕΙΡΗ ΑΒΕ ΑΟΒ Γ 0 0 0

10285 ΚΑΖΕ ΚΩΝΣ ΚΔΜ ΟΑΓΩ Γ 0 0 0

9983 ΚΑΛΕ ΒΑΪΑ ΣΑΜ ΠΡΩΤ Γ 0 0 0

10362 ΚΑΡΑ ΑΝΑΣ ΑΒΕ ΑΟΒ Γ 0 0 0

10902 ΚΑΧΡ ΘΕΟΦ ΑΒΕ ΠΥΓΜ Γ 0 0 0

9598 ΚΟΚΟ ΕΛΕΝ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Γ 0 0 0

10366 ΚΟΠΙ ΠΑΝΑ ΑΒΕ ΑΟΒ Γ 0 0 0

10876 ΚΟΥΤ ΑΛΕΞ ΚΔΜ ΙΑΣΝ Γ 0 0 0

9380 ΛΑΜΠ ΠΑΝΑ ΠΕΛ ΑΟΠΥ Γ 0 0 0

139 ΜΑΥΡ ΧΡΙΣ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Γ 0 0 0

11025 ΜΙΜΗ ΕΛΕΥ ΑΒΕ ΦΕΡΕ Γ 0 0 0

7902 ΝΙΘΑ ΑΣΠΑ ΑΒΕ ΑΙΟΛ Γ 0 0 0

10289 ΠΑΝΕ ΒΑΛΕ ΑΒΕ ΓΛΥΚ Γ 0 0 0

10047 ΠΑΠΑ ΑΡΙΣ ΚΔΜ ΟΑΓΩ Γ 0 0 0

10552 ΠΕΡΔ ΣΒΕΤ ΚΔΜ ΟΑΓΩ Γ 0 0 0

11016 ΠΟΠΟ ΜΑΡΙ ΑΒΕ ΦΕΡΕ Γ 0 0 0

11006 ΡΟΥΦ ΕΥΘΥ ΑΒΕ ΠΥΓΜ Γ 0 0 0

10428 ΣΤΡΟ ΙΩΑΝ ΘΕΣ ΧΑΡΑ Γ 0 0 0

10866 ΤΡΥΦ ΟΛΓΑ ΠΕΛ ΑΟΠΥ Γ 0 0 0

8996 ΤΣΑΚ ΠΕΛΑ ΘΡΚ ΕΘΝΚ Γ 0 0 0

9990 ΦΡΑΓ ΑΝΝΑ ΚΔΜ ΟΑΓΩ Γ 0 0 0

2065 ΦΩΤΕ ΣΥΛΒ ΠΕΛ ΑΟΠΥ Γ 0 0 0

9986 ΧΑΡΙ ΣΩΤΗ ΣΑΜ ΠΡΩΤ Γ 0 0 0

10364 ΧΑΡΟ ΑΓΓΕ ΑΒΕ ΑΟΒ Γ 0 0 0

Αθλητές για την κατηγορία SEN35+
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ
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Αθλητές για την κατηγορία SEN35+
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Αθλητές για την κατηγορία SEN35+
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ



ID NAME FIRST NAME STATE CLUB GENDER SUM ΠΑΝ/2023/1 ΠΑΝ/2024/1

8988 ΣΑΡΟ ΑΝΘΙ ΣΑΜ ΔΙΑΣ Α 276,25 162,5 113,75

10594 ΚΑΛΤ ΝΕΟΦ ΣΑΜ ΔΙΑΣ Α 243,75 162,5 81,25

10493 ΗΛΙΑ ΚΑΡΑ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Α 162,5 0 162,5

9043 ΚΑΣΑ ΕΛΕΥ ΘΡΚ ΑΡΙΩΝ Α 162,5 81,25 81,25

9920 ΝΑΟΥ ΖΑΧΑ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Α 162,5 0 162,5

2219 ΤΣΕΚ ΔΗΜΗ ΑΒΕ ΦΕΡΕ Α 162,5 113,75 48,75

10103 ΑΝΑΣ ΓΡΗΓ ΑΒΕ ΝΙΚΗ Α 130 130 0

9596 ΚΑΣΑ ΑΘΑΝ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Α 130 0 130

9601 ΛΥΚΟ ΑΝΔΡ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Α 130 0 130

8402 ΟΡΦΑ ΑΝΘΙ ΘΕΣ ΤΥΡΝ Α 130 81,25 48,75

9302 ΤΣΙΑ ΠΑΝΑ ΑΒΕ ΝΙΚΗ Α 130 130 0

10914 NEUM OLAF ΘΡΚ ΔΜΚΡ Α 113,75 0 113,75

11026 ΓΥΜΝ ΓΕΩΡ ΣΑΜ ΔΙΑΣ Α 113,75 0 113,75

10215 ΔΑΡΑ ΕΜΜΑ ΚΡΗ ΑΝΕΜ Α 113,75 113,75 0

1845 ΘΕΟΦ ΠΑΝΑ ΑΒΕ ΑΙΟΛ Α 113,75 113,75 0

9208 ΧΑΤΖ ΑΘΑΝ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Α 113,75 0 113,75

10597 ΑΓΚΟ ΔΗΜΟ ΚΔΜ ΟΑΓΩ Α 81,25 0 81,25

6621 ΑΝΤΥ ΧΑΡΑ ΠΕΛ ΑΟΠΥ Α 81,25 81,25 0

10527 ΔΙΟΝ ΙΩΑΝ ΠΕΛ ΑΟΠΥ Α 81,25 81,25 0

10704 ΗΛΙΑ ΑΓΓΕ ΣΑΜ ΠΡΩΤ Α 81,25 0 81,25

10780 ΚΑΡΑ ΔΗΜΗ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Α 81,25 0 81,25

8403 ΚΟΥΤ ΕΥΑΓ ΘΕΣ ΤΥΡΝ Α 81,25 81,25 0

10839 ΛΙΑΤ ΣΠΥΡ ΠΕΛ ΑΟΠΥ Α 81,25 81,25 0

4202 ΠΑΣΧ ΣΤΑΥ ΚΔΜ ΟΑΓΩ Α 81,25 81,25 0

10306 ΣΑΡΑ ΑΘΑΝ ΣΑΜ ΔΙΑΣ Α 81,25 0 81,25

9717 ΤΖΑΦ ΔΗΜΗ ΑΒΕ ΓΛΥΚ Α 81,25 81,25 0

8378 ΤΣΑΓ ΦΩΤΙ ΘΡΚ ΑΡΙΩΝ Α 81,25 0 81,25

9209 ΧΑΤΖ ΓΕΩΡ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Α 81,25 0 81,25

10613 ΑΡΒΑ ΝΙΚΟ ΑΒΕ ΓΛΥΚ Α 48,75 48,75 0

9985 ΚΑΡΑ ΧΡΗΣ ΣΑΜ ΠΡΩΤ Α 48,75 0 48,75

10347 ΡΑΠΤ ΒΑΣΙ ΑΒΕ ΓΛΥΚ Α 48,75 48,75 0

10505 ΤΑΠΑ ΧΑΡΑ ΣΑΜ ΠΡΩΤ Α 48,75 0 48,75

9528 ΦΟΥΝ ΙΩΑΝ ΘΡΚ ΕΘΝΚ Α 48,75 0 48,75

10884 ΦΟΥΤ ΠΕΤΡ ΘΡΚ ΕΘΝΚ Α 48,75 0 48,75

5692 ΑΝΔΡ ΚΩΝΣ ΑΒΕ ΦΕΡΕ Α 0 0 0

9121 ΒΑΣΙ ΓΕΩΡ ΚΔΜ ΙΑΣΝ Α 0 0 0

11060 ΒΙΤΩ ΝΙΚΟ ΑΒΕ ΛΑΥΡ Α 0 0 0

10993 ΒΟΥΛ ΠΑΝΤ ΑΒΕ ΛΑΥΡ Α 0 0 0

163 ΓΑΛΒ ΓΕΩΡ ΣΑΜ ΡΟΥΠ Α 0 0 0

10048 ΓΙΑΛ ΓΕΩΡ ΚΔΜ ΟΑΓΩ Α 0 0 0

11050 ΓΙΑΝ ΝΙΚΟ ΑΒΕ ΦΕΡΕ Α 0 0 0

9387 ΔΑΛΑ ΜΙΧΑ ΘΡΚ ΕΘΝΚ Α 0 0 0

10390 ΔΗΜΗ ΜΑΡΚ ΠΕΛ ΑΠΟΛ Α 0 0 0

10992 ΚΑΛΑ ΝΙΚΟ ΑΒΕ ΘΗΒΑ Α 0 0 0

4133 ΚΑΛΛ ΧΡΗΣ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Α 0 0 0

9984 ΚΑΜΗ ΣΤΑΜ ΣΑΜ ΠΡΩΤ Α 0 0 0

1162 ΚΑΡΑ ΓΕΩΡ ΑΒΕ ΦΕΡΕ Α 0 0 0

11079 ΚΑΤΣ ΘΕΟΔ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Α 0 0 0

10736 ΚΙΟΜ ΧΡΗΣ ΣΑΜ ΠΝΣΕΡ Α 0 0 0

6125 ΚΟΡΕ ΠΑΝΑ ΑΒΕ ΝΙΚΗ Α 0 0 0

10474 ΚΩΝΣ ΚΟΡΝ ΚΔΜ ΙΑΣΝ Α 0 0 0

10717 ΛΑΓΟ ΑΝΑΣ ΑΒΕ ΦΕΡΕ Α 0 0 0

10917 ΛΑΖΑ ΘΕΟΛ ΘΡΚ ΑΡΙΩΝ Α 0 0 0

10964 ΛΑΛΟ ΔΗΜΗ ΑΒΕ ΑΟΒ Α 0 0 0

8312 ΜΑΚΡ ΠΑΝΑ ΘΡΚ ΕΘΝΚ Α 0 0 0

Αθλητές για την κατηγορία SEN35+
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ



ID NAME FIRST NAME STATE CLUB GENDER SUM ΠΑΝ/2023/1 ΠΑΝ/2024/1

Αθλητές για την κατηγορία SEN35+
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ

9966 ΜΕΡΚ ΑΘΑΝ ΑΒΕ ΝΙΚΗ Α 0 0 0

10847 ΜΙΧΕ ΝΤΑΝ ΑΒΕ ΜΕΓΑ Α 0 0 0

10703 ΜΠΟΖ ΠΑΣΧ ΣΑΜ ΠΡΩΤ Α 0 0 0

10896 ΝΙΑΡ ΠΑΝΑ ΑΒΕ ΑΟΒ Α 0 0 0

8892 ΝΟΒΑ ΘΩΜΑ ΑΒΕ ΠΥΓΜ Α 0 0 0

10043 ΠΑΝΤ ΑΘΑΝ ΘΡΚ ΕΘΝΚ Α 0 0 0

11052 ΠΑΠΑ ΑΘΑΝ ΑΒΕ ΘΗΒΑ Α 0 0 0

10600 ΠΑΠΑ ΔΗΜΗ ΚΔΜ ΟΑΓΩ Α 0 0 0

8314 ΠΑΠΑ ΙΩΑΝ ΘΡΚ ΕΘΝΚ Α 0 0 0

10842 ΠΑΠΑ ΔΗΜΗ ΑΒΕ ΓΛΥΚ Α 0 0 0

10951 ΠΑΡΑ ΔΗΜΗ ΑΒΕ ΦΕΡΕ Α 0 0 0

10818 ΠΕΤΡ ΗΛΙΑ ΠΕΛ ΑΟΠΥ Α 0 0 0

9205 ΠΟΛΥ ΧΡΗΣ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Α 0 0 0

10365 ΣΙΛΒ ΝΙΚΟ ΑΒΕ ΑΟΒ Α 0 0 0

9989 ΣΙΜΩ ΝΙΚΟ ΚΔΜ ΟΑΓΩ Α 0 0 0

10823 ΣΚΑΡ ΕΥΑΓ ΚΡΗ ΑΝΕΜ Α 0 0 0

9180 ΣΚΑΡ ΙΩΑΝ ΠΕΛ ΑΠΟΛ Α 0 0 0

6080 ΣΤΑΓ ΙΩΑΝ ΑΒΕ ΦΕΡΕ Α 0 0 0

10251 ΣΤΑΘ ΝΙΚΟ ΑΒΕ ΝΙΚΗ Α 0 0 0

10750 ΤΖΟΥ ΧΡΗΣ ΑΒΕ ΑΟΒ Α 0 0 0

10733 ΤΣΑΒ ΤΡΙΑ ΣΑΜ ΠΝΣΕΡ Α 0 0 0

10918 ΤΣΙΓ ΓΕΩΡ ΘΡΚ ΑΡΙΩΝ Α 0 0 0

10290 ΧΑΡΑ ΓΕΩΡ ΑΒΕ ΓΛΥΚ Α 0 0 0

10734 ΧΑΡΙ ΘΕΟΔ ΣΑΜ ΠΝΣΕΡ Α 0 0 0

10846 ΧΟΝΔ ΧΡΗΣ ΑΒΕ ΜΕΓΑ Α 0 0 0

11045 ΧΡΙΣ ΝΙΚΟ ΠΕΛ ΑΠΟΛ Α 0 0 0

11044 ΨΥΧΟ ΧΡΗΣ ΠΕΛ ΑΠΟΛ Α 0 0 0



ID NAME FIRST NAME STATE CLUB GENDER SUM ΠΑΝ/2023/1 ΠΑΝ/2024/1

Αθλητές για την κατηγορία SEN35+
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ



ID NAME FIRST NAME STATE CLUB GENDER SUM ΠΑΝ/2023/1 ΠΑΝ/2024/1

Αθλητές για την κατηγορία SEN35+
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ



ID NAME FIRST NAME STATE CLUB GENDER SUM ΠΑΝ/2023/1 ΠΑΝ/2024/1

Αθλητές για την κατηγορία SEN35+
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ



ID NAME FIRST NAME STATE CLUB GENDER SUM ΠΑΝ/2023/1 ΠΑΝ/2024/1

Αθλητές για την κατηγορία SEN35+
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ



ID NAME FIRST NAME STATE CLUB GENDER SUM ΠΑΝ/2023/1 ΠΑΝ/2024/1

Αθλητές για την κατηγορία SEN35+
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ



ID NAME FIRST NAME STATE CLUB GENDER SUM ΠΑΝ/2023/1 ΠΑΝ/2024/1

Αθλητές για την κατηγορία SEN35+
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ



ID NAME FIRST NAME STATE CLUB GENDER SUM ΠΑΝ/2023/1 ΠΑΝ/2024/1

Αθλητές για την κατηγορία SEN35+
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ



ID NAME FIRST NAME STATE CLUB GENDER SUM ΠΑΝ/2023/1 ΠΑΝ/2024/1

Αθλητές για την κατηγορία SEN35+
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ



ID NAME FIRST NAME STATE CLUB GENDER SUM ΠΑΝ/2023/1 ΠΑΝ/2024/1

10310 ΜΠΕΛ ΒΕΡΑ ΚΔΜ ΟΑΓΩ Γ 292,5 162,5 130

10552 ΠΕΡΔ ΣΒΕΤ ΚΔΜ ΟΑΓΩ Γ 292,5 162,5 130

9446 ΜΟΥΡ ΜΑΡΙ ΣΑΜ ΔΙΑΣ Γ 162,5 0 162,5

9990 ΦΡΑΓ ΑΝΝΑ ΚΔΜ ΟΑΓΩ Γ 162,5 0 162,5

2626 ΜΑΛΕ ΜΑΡΙ ΠΕΛ ΑΟΠΥ Γ 130 130 0

8252 ΜΑΡΚ ΙΟΥΛ ΠΕΛ ΑΟΠΥ Γ 130 130 0

5192 ΒΕΡΝ ΓΕΩΡ ΑΒΕ ΠΥΓΜ Γ 113,75 113,75 0

9919 ΓΚΑΪ ΑΝΑΣ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Γ 113,75 0 113,75

10595 ΔΑΔΙ ΕΛΕΝ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Γ 113,75 0 113,75

10492 ΔΗΜΑ ΔΗΜΗ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Γ 113,75 0 113,75

9598 ΚΟΚΟ ΕΛΕΝ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Γ 113,75 0 113,75

8996 ΤΣΑΚ ΠΕΛΑ ΘΡΚ ΕΘΝΚ Γ 81,25 0 81,25

9986 ΧΑΡΙ ΣΩΤΗ ΣΑΜ ΠΡΩΤ Γ 81,25 0 81,25

10662 ABDU KSEN ΑΒΕ ΦΕΡΕ Γ 0 0 0

11039 NAZA ΤΑΤΙ ΑΒΕ ΦΕΡΕ Γ 0 0 0

10296 ΓΑΝΩ ΑΝΑΣ ΘΡΚ ΕΘΝΚ Γ 0 0 0

10995 ΓΚΟΥ ΒΑΣΙ ΑΒΕ ΠΥΓΜ Γ 0 0 0

11038 ΖΑΦΕ ΑΝΝΕ ΚΔΜ ΟΑΓΩ Γ 0 0 0

10942 ΖΑΧΑ ΧΡΙΣ ΑΒΕ ΦΕΡΕ Γ 0 0 0

10361 ΖΟΥΜ ΕΙΡΗ ΑΒΕ ΑΟΒ Γ 0 0 0

10285 ΚΑΖΕ ΚΩΝΣ ΚΔΜ ΟΑΓΩ Γ 0 0 0

9983 ΚΑΛΕ ΒΑΪΑ ΣΑΜ ΠΡΩΤ Γ 0 0 0

10362 ΚΑΡΑ ΑΝΑΣ ΑΒΕ ΑΟΒ Γ 0 0 0

10902 ΚΑΧΡ ΘΕΟΦ ΑΒΕ ΠΥΓΜ Γ 0 0 0

10366 ΚΟΠΙ ΠΑΝΑ ΑΒΕ ΑΟΒ Γ 0 0 0

10876 ΚΟΥΤ ΑΛΕΞ ΚΔΜ ΙΑΣΝ Γ 0 0 0

9380 ΛΑΜΠ ΠΑΝΑ ΠΕΛ ΑΟΠΥ Γ 0 0 0

139 ΜΑΥΡ ΧΡΙΣ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Γ 0 0 0

11025 ΜΙΜΗ ΕΛΕΥ ΑΒΕ ΦΕΡΕ Γ 0 0 0

7902 ΝΙΘΑ ΑΣΠΑ ΑΒΕ ΑΙΟΛ Γ 0 0 0

10289 ΠΑΝΕ ΒΑΛΕ ΑΒΕ ΓΛΥΚ Γ 0 0 0

10047 ΠΑΠΑ ΑΡΙΣ ΚΔΜ ΟΑΓΩ Γ 0 0 0

11016 ΠΟΠΟ ΜΑΡΙ ΑΒΕ ΦΕΡΕ Γ 0 0 0

11006 ΡΟΥΦ ΕΥΘΥ ΑΒΕ ΠΥΓΜ Γ 0 0 0

10428 ΣΤΡΟ ΙΩΑΝ ΘΕΣ ΧΑΡΑ Γ 0 0 0

10866 ΤΡΥΦ ΟΛΓΑ ΠΕΛ ΑΟΠΥ Γ 0 0 0

2065 ΦΩΤΕ ΣΥΛΒ ΠΕΛ ΑΟΠΥ Γ 0 0 0

10364 ΧΑΡΟ ΑΓΓΕ ΑΒΕ ΑΟΒ Γ 0 0 0

Αθλητές για την κατηγορία SEN35+
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ



ID NAME FIRST NAME STATE CLUB GENDER SUM ΠΑΝ/2023/1 ΠΑΝ/2024/1

Αθλητές για την κατηγορία SEN35+
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ



ID NAME FIRST NAME STATE CLUB GENDER SUM ΠΑΝ/2023/1 ΠΑΝ/2024/1

Αθλητές για την κατηγορία SEN35+
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ



ID NAME FIRST NAME STATE CLUB GENDER SUM ΠΑΝ/2023/1 ΠΑΝ/2024/1

Αθλητές για την κατηγορία SEN35+
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ



ID NAME FIRST NAME STATE CLUB GENDER SUM ΠΑΝ/2023/1 ΠΑΝ/2024/1

Αθλητές για την κατηγορία SEN35+
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ



ID NAME FIRST NAME STATE CLUB GENDER SUM ΠΑΝ/2023/1 ΠΑΝ/2024/1

Αθλητές για την κατηγορία SEN35+
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ



ID NAME FIRST NAME STATE CLUB GENDER SUM ΠΑΝ/2023/1 ΠΑΝ/2024/1

Αθλητές για την κατηγορία SEN35+
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ



ID NAME FIRST NAME STATE CLUB GENDER SUM ΠΑΝ/2023/1 ΠΑΝ/2024/1

Αθλητές για την κατηγορία SEN35+
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ



ID NAME FIRST NAME STATE CLUB GENDER SUM ΠΑΝ/2023/1 ΠΑΝ/2024/1

Αθλητές για την κατηγορία SEN35+
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ



ID NAME FIRST NAME STATE CLUB GENDER SUM ΠΑΝ/2023/1 ΠΑΝ/2024/1

Αθλητές για την κατηγορία SEN35+
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ



ID NAME FIRST NAME STATE CLUB GENDER SUM ΠΑΝ/2023/1 ΠΑΝ/2024/1

8988 ΣΑΡΟ ΑΝΘΙ ΣΑΜ ΔΙΑΣ Α 325 162,5 162,5

10310 ΜΠΕΛ ΒΕΡΑ ΚΔΜ ΟΑΓΩ Γ 260 130 130

10215 ΔΑΡΑ ΕΜΜΑ ΚΡΗ ΑΝΕΜ Α 243,75 113,75 130

4202 ΠΑΣΧ ΣΤΑΥ ΚΔΜ ΟΑΓΩ Α 211,25 130 81,25

10552 ΠΕΡΔ ΣΒΕΤ ΚΔΜ ΟΑΓΩ Γ 195 113,75 81,25

9990 ΦΡΑΓ ΑΝΝΑ ΚΔΜ ΟΑΓΩ Γ 162,5 0 162,5

1845 ΘΕΟΦ ΠΑΝΑ ΑΒΕ ΑΙΟΛ Α 113,75 113,75 0

10594 ΚΑΛΤ ΝΕΟΦ ΣΑΜ ΔΙΑΣ Α 113,75 0 113,75

9446 ΜΟΥΡ ΜΑΡΙ ΣΑΜ ΔΙΑΣ Γ 113,75 0 113,75

7902 ΝΙΘΑ ΑΣΠΑ ΑΒΕ ΑΙΟΛ Γ 113,75 113,75 0

8996 ΤΣΑΚ ΠΕΛΑ ΘΡΚ ΕΘΝΚ Γ 113,75 0 113,75

9528 ΦΟΥΝ ΙΩΑΝ ΘΡΚ ΕΘΝΚ Α 113,75 0 113,75

5192 ΒΕΡΝ ΓΕΩΡ ΑΒΕ ΠΥΓΜ Γ 81,25 81,25 0

9919 ΓΚΑΪ ΑΝΑΣ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Γ 81,25 0 81,25

10595 ΔΑΔΙ ΕΛΕΝ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Γ 81,25 0 81,25

10492 ΔΗΜΑ ΔΗΜΗ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Γ 81,25 0 81,25

10527 ΔΙΟΝ ΙΩΑΝ ΠΕΛ ΑΟΠΥ Α 81,25 81,25 0

10493 ΗΛΙΑ ΚΑΡΑ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Α 81,25 0 81,25

9043 ΚΑΣΑ ΕΛΕΥ ΘΡΚ ΑΡΙΩΝ Α 81,25 81,25 0

2626 ΜΑΛΕ ΜΑΡΙ ΠΕΛ ΑΟΠΥ Γ 81,25 81,25 0

9920 ΝΑΟΥ ΖΑΧΑ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Α 81,25 0 81,25

2219 ΤΣΕΚ ΔΗΜΗ ΑΒΕ ΦΕΡΕ Α 81,25 81,25 0

9209 ΧΑΤΖ ΓΕΩΡ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Α 81,25 0 81,25

10704 ΗΛΙΑ ΑΓΓΕ ΣΑΜ ΠΡΩΤ Α 48,75 0 48,75

9596 ΚΑΣΑ ΑΘΑΝ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Α 48,75 0 48,75

9598 ΚΟΚΟ ΕΛΕΝ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Γ 48,75 0 48,75

10839 ΛΙΑΤ ΣΠΥΡ ΠΕΛ ΑΟΠΥ Α 48,75 48,75 0

8252 ΜΑΡΚ ΙΟΥΛ ΠΕΛ ΑΟΠΥ Γ 48,75 48,75 0

9986 ΧΑΡΙ ΣΩΤΗ ΣΑΜ ΠΡΩΤ Γ 48,75 0 48,75

10662 ABDU KSEN ΑΒΕ ΦΕΡΕ Γ 0 0 0

11039 NAZA ΤΑΤΙ ΑΒΕ ΦΕΡΕ Γ 0 0 0

10914 NEUM OLAF ΘΡΚ ΔΜΚΡ Α 0 0 0

10597 ΑΓΚΟ ΔΗΜΟ ΚΔΜ ΟΑΓΩ Α 0 0 0

10103 ΑΝΑΣ ΓΡΗΓ ΑΒΕ ΝΙΚΗ Α 0 0 0

5692 ΑΝΔΡ ΚΩΝΣ ΑΒΕ ΦΕΡΕ Α 0 0 0

6621 ΑΝΤΥ ΧΑΡΑ ΠΕΛ ΑΟΠΥ Α 0 0 0

10613 ΑΡΒΑ ΝΙΚΟ ΑΒΕ ΓΛΥΚ Α 0 0 0

9121 ΒΑΣΙ ΓΕΩΡ ΚΔΜ ΙΑΣΝ Α 0 0 0

11060 ΒΙΤΩ ΝΙΚΟ ΑΒΕ ΛΑΥΡ Α 0 0 0

10993 ΒΟΥΛ ΠΑΝΤ ΑΒΕ ΛΑΥΡ Α 0 0 0

163 ΓΑΛΒ ΓΕΩΡ ΣΑΜ ΡΟΥΠ Α 0 0 0

10296 ΓΑΝΩ ΑΝΑΣ ΘΡΚ ΕΘΝΚ Γ 0 0 0

10048 ΓΙΑΛ ΓΕΩΡ ΚΔΜ ΟΑΓΩ Α 0 0 0

11050 ΓΙΑΝ ΝΙΚΟ ΑΒΕ ΦΕΡΕ Α 0 0 0

10995 ΓΚΟΥ ΒΑΣΙ ΑΒΕ ΠΥΓΜ Γ 0 0 0

11026 ΓΥΜΝ ΓΕΩΡ ΣΑΜ ΔΙΑΣ Α 0 0 0

9387 ΔΑΛΑ ΜΙΧΑ ΘΡΚ ΕΘΝΚ Α 0 0 0

10390 ΔΗΜΗ ΜΑΡΚ ΠΕΛ ΑΠΟΛ Α 0 0 0

11038 ΖΑΦΕ ΑΝΝΕ ΚΔΜ ΟΑΓΩ Γ 0 0 0

10942 ΖΑΧΑ ΧΡΙΣ ΑΒΕ ΦΕΡΕ Γ 0 0 0

10361 ΖΟΥΜ ΕΙΡΗ ΑΒΕ ΑΟΒ Γ 0 0 0

10285 ΚΑΖΕ ΚΩΝΣ ΚΔΜ ΟΑΓΩ Γ 0 0 0

10992 ΚΑΛΑ ΝΙΚΟ ΑΒΕ ΘΗΒΑ Α 0 0 0

9983 ΚΑΛΕ ΒΑΪΑ ΣΑΜ ΠΡΩΤ Γ 0 0 0

4133 ΚΑΛΛ ΧΡΗΣ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Α 0 0 0

Αθλητές για την κατηγορία SEN35+
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ



ID NAME FIRST NAME STATE CLUB GENDER SUM ΠΑΝ/2023/1 ΠΑΝ/2024/1

Αθλητές για την κατηγορία SEN35+
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ

9984 ΚΑΜΗ ΣΤΑΜ ΣΑΜ ΠΡΩΤ Α 0 0 0

10780 ΚΑΡΑ ΔΗΜΗ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Α 0 0 0

10362 ΚΑΡΑ ΑΝΑΣ ΑΒΕ ΑΟΒ Γ 0 0 0

1162 ΚΑΡΑ ΓΕΩΡ ΑΒΕ ΦΕΡΕ Α 0 0 0

9985 ΚΑΡΑ ΧΡΗΣ ΣΑΜ ΠΡΩΤ Α 0 0 0

11079 ΚΑΤΣ ΘΕΟΔ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Α 0 0 0

10902 ΚΑΧΡ ΘΕΟΦ ΑΒΕ ΠΥΓΜ Γ 0 0 0

10736 ΚΙΟΜ ΧΡΗΣ ΣΑΜ ΠΝΣΕΡ Α 0 0 0

10366 ΚΟΠΙ ΠΑΝΑ ΑΒΕ ΑΟΒ Γ 0 0 0

6125 ΚΟΡΕ ΠΑΝΑ ΑΒΕ ΝΙΚΗ Α 0 0 0

10876 ΚΟΥΤ ΑΛΕΞ ΚΔΜ ΙΑΣΝ Γ 0 0 0

8403 ΚΟΥΤ ΕΥΑΓ ΘΕΣ ΤΥΡΝ Α 0 0 0

10474 ΚΩΝΣ ΚΟΡΝ ΚΔΜ ΙΑΣΝ Α 0 0 0

10717 ΛΑΓΟ ΑΝΑΣ ΑΒΕ ΦΕΡΕ Α 0 0 0

10917 ΛΑΖΑ ΘΕΟΛ ΘΡΚ ΑΡΙΩΝ Α 0 0 0

10964 ΛΑΛΟ ΔΗΜΗ ΑΒΕ ΑΟΒ Α 0 0 0

9380 ΛΑΜΠ ΠΑΝΑ ΠΕΛ ΑΟΠΥ Γ 0 0 0

9601 ΛΥΚΟ ΑΝΔΡ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Α 0 0 0

8312 ΜΑΚΡ ΠΑΝΑ ΘΡΚ ΕΘΝΚ Α 0 0 0

139 ΜΑΥΡ ΧΡΙΣ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Γ 0 0 0

9966 ΜΕΡΚ ΑΘΑΝ ΑΒΕ ΝΙΚΗ Α 0 0 0

11025 ΜΙΜΗ ΕΛΕΥ ΑΒΕ ΦΕΡΕ Γ 0 0 0

10847 ΜΙΧΕ ΝΤΑΝ ΑΒΕ ΜΕΓΑ Α 0 0 0

10703 ΜΠΟΖ ΠΑΣΧ ΣΑΜ ΠΡΩΤ Α 0 0 0

10896 ΝΙΑΡ ΠΑΝΑ ΑΒΕ ΑΟΒ Α 0 0 0

8892 ΝΟΒΑ ΘΩΜΑ ΑΒΕ ΠΥΓΜ Α 0 0 0

8402 ΟΡΦΑ ΑΝΘΙ ΘΕΣ ΤΥΡΝ Α 0 0 0

10289 ΠΑΝΕ ΒΑΛΕ ΑΒΕ ΓΛΥΚ Γ 0 0 0

10043 ΠΑΝΤ ΑΘΑΝ ΘΡΚ ΕΘΝΚ Α 0 0 0

11052 ΠΑΠΑ ΑΘΑΝ ΑΒΕ ΘΗΒΑ Α 0 0 0

10047 ΠΑΠΑ ΑΡΙΣ ΚΔΜ ΟΑΓΩ Γ 0 0 0

10600 ΠΑΠΑ ΔΗΜΗ ΚΔΜ ΟΑΓΩ Α 0 0 0

8314 ΠΑΠΑ ΙΩΑΝ ΘΡΚ ΕΘΝΚ Α 0 0 0

10842 ΠΑΠΑ ΔΗΜΗ ΑΒΕ ΓΛΥΚ Α 0 0 0

10951 ΠΑΡΑ ΔΗΜΗ ΑΒΕ ΦΕΡΕ Α 0 0 0

10818 ΠΕΤΡ ΗΛΙΑ ΠΕΛ ΑΟΠΥ Α 0 0 0

9205 ΠΟΛΥ ΧΡΗΣ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Α 0 0 0

11016 ΠΟΠΟ ΜΑΡΙ ΑΒΕ ΦΕΡΕ Γ 0 0 0

10347 ΡΑΠΤ ΒΑΣΙ ΑΒΕ ΓΛΥΚ Α 0 0 0

11006 ΡΟΥΦ ΕΥΘΥ ΑΒΕ ΠΥΓΜ Γ 0 0 0

10306 ΣΑΡΑ ΑΘΑΝ ΣΑΜ ΔΙΑΣ Α 0 0 0

10365 ΣΙΛΒ ΝΙΚΟ ΑΒΕ ΑΟΒ Α 0 0 0

9989 ΣΙΜΩ ΝΙΚΟ ΚΔΜ ΟΑΓΩ Α 0 0 0

10823 ΣΚΑΡ ΕΥΑΓ ΚΡΗ ΑΝΕΜ Α 0 0 0

9180 ΣΚΑΡ ΙΩΑΝ ΠΕΛ ΑΠΟΛ Α 0 0 0

6080 ΣΤΑΓ ΙΩΑΝ ΑΒΕ ΦΕΡΕ Α 0 0 0

10251 ΣΤΑΘ ΝΙΚΟ ΑΒΕ ΝΙΚΗ Α 0 0 0

10428 ΣΤΡΟ ΙΩΑΝ ΘΕΣ ΧΑΡΑ Γ 0 0 0

10505 ΤΑΠΑ ΧΑΡΑ ΣΑΜ ΠΡΩΤ Α 0 0 0

9717 ΤΖΑΦ ΔΗΜΗ ΑΒΕ ΓΛΥΚ Α 0 0 0

10750 ΤΖΟΥ ΧΡΗΣ ΑΒΕ ΑΟΒ Α 0 0 0

10866 ΤΡΥΦ ΟΛΓΑ ΠΕΛ ΑΟΠΥ Γ 0 0 0

10733 ΤΣΑΒ ΤΡΙΑ ΣΑΜ ΠΝΣΕΡ Α 0 0 0

8378 ΤΣΑΓ ΦΩΤΙ ΘΡΚ ΑΡΙΩΝ Α 0 0 0

9302 ΤΣΙΑ ΠΑΝΑ ΑΒΕ ΝΙΚΗ Α 0 0 0



ID NAME FIRST NAME STATE CLUB GENDER SUM ΠΑΝ/2023/1 ΠΑΝ/2024/1

Αθλητές για την κατηγορία SEN35+
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ

10918 ΤΣΙΓ ΓΕΩΡ ΘΡΚ ΑΡΙΩΝ Α 0 0 0

10884 ΦΟΥΤ ΠΕΤΡ ΘΡΚ ΕΘΝΚ Α 0 0 0

2065 ΦΩΤΕ ΣΥΛΒ ΠΕΛ ΑΟΠΥ Γ 0 0 0

10290 ΧΑΡΑ ΓΕΩΡ ΑΒΕ ΓΛΥΚ Α 0 0 0

10734 ΧΑΡΙ ΘΕΟΔ ΣΑΜ ΠΝΣΕΡ Α 0 0 0

10364 ΧΑΡΟ ΑΓΓΕ ΑΒΕ ΑΟΒ Γ 0 0 0

9208 ΧΑΤΖ ΑΘΑΝ ΘΡΚ ΔΜΚΡ Α 0 0 0

10846 ΧΟΝΔ ΧΡΗΣ ΑΒΕ ΜΕΓΑ Α 0 0 0

11045 ΧΡΙΣ ΝΙΚΟ ΠΕΛ ΑΠΟΛ Α 0 0 0

11044 ΨΥΧΟ ΧΡΗΣ ΠΕΛ ΑΠΟΛ Α 0 0 0
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